РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
26 декабря 2012 г. № 1045
О показателях стоимости строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения типовых потребительских качеств для расчета льготного кредита и одноразовых субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений

Во исполнение пункта 7 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 6 ноября 2012 г. № 1023 «О мерах по выполнению заданий на 2013 год по строительству жилых домов» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить показатели стоимости строительства одного квадратного метра общей площади жилого помещения типовых потребительских качеств для расчета размера льготных кредитов и одноразовых субсидий на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений в размере 4 600 000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина